
お客様 各位 トヨタモビリティパーツ株式会社

 兵庫支社

　日頃は、トヨタ純正品並びに当社扱い商品の推販にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。

標記の件、2024年度働き方改革に伴う所定年間休日増加による業務効率化・生産性向上を

目的に一斉休日トライアルを実施させていただきましたが

トライアルによる成果・反省を踏まえ、2025年度につきましては8回の第2火曜日一斉休日の導入を

実施させていただきます。

　ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

2025年度　一斉休日実施日

◇　4月8日（火） ◇　6月10日（火）

◇　7月8日（火） ◇　9月9日（火）

◇　10月14日（火）◇　11月11日（火）

◇　2月10日（火） ◇　3月10日（火）

　　※当社全拠点休業日となります

休業日のご案内


